



SEDLČANY

**MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY**  
**Odbor školství a památkové péče**  
**náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany**

Spis. značka, č. j.: 38801/2020/MUSED  ŠKPP/21108/2020.71

Vyřizuje: Iva Svobodová, oprávněná úřední osoba

V Sedlčanech 21. 10. 2020

p. J. S. Praha

**Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručenu dne 11. 10. 2020, doplněnou dne 19. 10. 2020**

Otázka:

*1. 10. 2020 byla odborem výstavby a územ. plánování v Sedlčanech vydána "VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ O NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KOSOVA HORA".*

*Rád bych se zeptal, zda jste jako zástupkyně památkové péče ORP Sedlčany ještě před vyhlášením výše uvedené vyhlášky*

*– 1) byla oficiálně informována dotčenými orgány a/nebo odborem výstavby a územ. plánování města Sedlčan a/nebo zpracovatelem návrhu a/nebo obcí Kosova Hora nebo jinými státními institucemi o procesu schvalování dané změny č. 1.,*

*2) a nebo měla možnost se k dané navržené změně oficiálně za Váš odbor vyjádřit. Pokud jste měla možnost se vyjádřit, využila jste ji? Jaké bylo případně Vaše stanovisko?*

Odpověď:

1) Oznámení o zahájení řízení a konání veřejného projednání o návrhu Změny č. 1 územního plánu Kosova Hora, bylo příslušnému orgánu státní památkové péče, tj. Odbor školství a památkové péče, řádně doručeno dne 1. 10. 2020.

2) Ano, jako příslušný orgán státní památkové péče mám možnost se k dané navržené změně vyjádřit. Lhůta pro vyjádření běží.

Městský úřad Sedlčany  
Odbor školství a památkové péče  
náměstí T. G. Masaryka 34  
264 01 Sedlčany  
07-02-2

Iva Svobodová, oprávněná úřední osoba  
Úsek památkové péče

Doručí se : p. J. S. Praha